
 

Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Zařízení pro 
mobilní pracoviště bezkontaktních metod měření rozměrů a tvarů“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta strojní 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 
Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

 

Vážení, 

zadavatel rozhodl ve věci výše označené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 

o výběru dodavatele a uzavření smlouvy na dodávku přístrojů u všech částí této veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části: 

Část Název části 

I. 2D Liniový Laserový skener 

II. Laserové měřicí přístroje 

III. Konfokální systém měření s dvěma měřicími rozsahy 

 

 

Část I. - 2D Liniový Laserový skener 

Identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla pro část I. hodnocena: 

Č. Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

1 RMT s.r.o. Zahradní 224, 739 21 Paskov 47669110 

2 
MICRO-EPSILON Czech Republic, 
spol. s r.o. 

Na Libuši 891, 391 65 Bechyně 42406960 

3 Turck, s.r.o. 
Na Brně 2065, Nový Hradec Králové, 500 
06 Hradec Králové 

64256642 

Výsledek hodnocení nabídek (pořadí nabídek): 

Pořadí Účastník Nabídková cena bez DPH  

1. 
Vybraný dodavatel 

RMT s.r.o. 165 750,00 Kč 

2. MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r.o. 227 426,00 Kč 

3. Turck, s.r.o. 263 659,20 Kč 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel v této části nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel (RMT s.r.o.) splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účastni 
v tomto zadávacím řízení. 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz


Prokázání kvalifikace vybraného dodavatele v rámci posouzení nabídek: 

Vybraný dodavatel 
Seznam významných dodávek vyhovující 

požadavkům zadavatele 
Popis výrobků vyhovující 
požadavkům zadavatele 

RMT s.r.o. 

Ano – dokument označený „Reference“ zahrnující 
dodávky (přesnou hodnotu dodávek prohlásil 
dodavatel za obchodní tajemství a zadavatel je 
nebude zveřejňovat): 

- liniový skener RF, pro TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, 
a. s., více než 140 tis. Kč bez DPH, 08/2017 

- ISD sensor, pro TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s., 
více než 140 tis. Kč bez DPH, 09/2017 

- liniový skener RF, pro Dopravní podnik Ostrava 
a.s., více než 140 tis. Kč bez DPH, 12/2017 

Ano – vyplněná technická 
příloha a technický 

(katalogový) list nabízeného 
přístroje 

 

Část II. - Laserové měřicí přístroje 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla pro část II. hodnocena: 

Č. Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

1 RMT s.r.o. Zahradní 224, 739 21 Paskov 47669110 

Výsledek hodnocení nabídek (pořadí nabídek): 

Komise dle § 122 odst. 2. zákona neprovedla hodnocení, neboť v této části zadávacího řízení je jediný 

účastník. 

Vybraným dodavatelem pro část II. je RMT s.r.o. 

Nabídková cena vybraného dodavatele je 321 300,00 Kč bez DPH. 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel v této části nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel (RMT s.r.o.) splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účastni 

v tomto zadávacím řízení. 

Prokázání kvalifikace vybraného dodavatele v rámci posouzení nabídek: 

Vybraný dodavatel 
Seznam významných dodávek vyhovující 

požadavkům zadavatele 
Popis výrobků vyhovující 
požadavkům zadavatele 

RMT s.r.o. 

Ano – dokument označený „Reference“ zahrnující 
dodávky (přesnou hodnotu dodávek prohlásil 
dodavatel za obchodní tajemství a zadavatel je 
nebude zveřejňovat): 

- liniový skener RF, pro TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, 
a. s., více než 350 tis. Kč bez DPH, 08/2017 

- ISD sensor, pro TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s., 
více než 350 tis. Kč bez DPH, 09/2017 

- liniový skener RF, pro Dopravní podnik Ostrava 
a.s., více než 350 tis. Kč bez DPH, 12/2017 

Ano – vyplněná technická 
příloha a technické 

(katalogové) listy nabízených 
přístrojů 

 



Část III. - Konfokální systém měření s dvěma měřicími rozsahy 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla pro část III. hodnocena: 

Č. Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

1 
Keyence International (Belgium) 
NV/SA 

Bedrijvenlaan 5, 2800 Malines, Belgické 
království 

BE 0826.207.990 

Výsledek hodnocení nabídek (pořadí nabídek): 

Komise dle § 122 odst. 2. zákona neprovedla hodnocení, neboť v této části zadávacího řízení je jediný 

účastník. 

Vybraným dodavatelem pro část III. je Keyence International (Belgium) NV/SA. 

Nabídková cena vybraného dodavatele je 457 834,00 Kč bez DPH. 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel v této části vyloučil účastníka MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r.o., a to z důvodu 
nesplnění minimálních požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky. 

Vybraný dodavatel (Keyence International (Belgium) NV/SA) splnil veškeré zákonné a zadavatelem 

stanovené podmínky účastni v tomto zadávacím řízení. 

Prokázání kvalifikace vybraného dodavatele v rámci posouzení nabídek: 

Vybraný dodavatel 
Seznam významných dodávek vyhovující 

požadavkům zadavatele 
Popis výrobků vyhovující 
požadavkům zadavatele 

Keyence International 
(Belgium) NV/SA 

Ano – dokument označený „Seznam významných 
dodávek optických či laserových měřících přístrojů“: 

- dodávka optických či laserových měřících 
přístrojů pro TRYSTOM, spol. s r.o., 686 tis. Kč 
bez DPH, 10/2019 

- dodávka optických či laserových měřících 
přístrojů pro JRX Automation s.r.o., 1 200 tis. Kč 

bez DPH, 7/2019 

- dodávka optických či laserových měřících 
přístrojů pro ELCOM, a.s., 436 tis. Kč bez DPH, 
10/2019 

Ano – vyplněná technická 
příloha a technický 

(katalogový) list nabízeného 

přístroje 

 

 

V Ostravě  

 

 

 

 _______________________________ 

 Ing. Miroslav Jílek 
 specialista veřejných zakázek 


		2020-05-21T12:17:55+0200
	Ing. Miroslav Jílek




